
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА 

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18.05.2022                                           №  90 

с. Калиновское 

 

Об отмене постановления главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение» от 01.03.2017  № 34 «Об утверждении 

административного регламента исполнения муниципальной функции  

контроля за соблюдением условий организации регулярных перевозок 

 на территории муниципального образования  «Калиновское сельское 

поселение» (в ред. постановления Главы муниципального образования 

«Калиновское сельское поселение»  от 05.04.2018 № 65) 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», статьями 3, 23, 30 Федерального закона от 31 июля 

2020 года № 248 –ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Калиновского 

сельского поселения, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального 

образования «Калиновское сельское поселение» от 01.03.2017  № 34 «Об 

утверждении административного регламента исполнения муниципальной 

функции контроля за соблюдением условий организации регулярных перевозок 

на территории муниципального образования  «Калиновское сельское поселение» 

(в ред. постановления Главы муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение»  от 05.04.2018 № 65). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Калиновского сельского поселения и опубликовать в газете «Камышловские 

известия». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава                                                                                                              О.А. Зверева  

consultantplus://offline/ref=884D8088B83C48DCD52A47369B6AC33D176C61D039905F42F56E0DD7ED074E69011BC56854D6ACF1E00865BCEBE215654032DC03567148D30BC486ABF8wCI

